
384842-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384842-2024 - Wyniki

Polska – Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne – Sukcesywne 
dostawy fartuchów chirurgicznych, masek FFP, obłożeń oraz pościeli jednorazowej.
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych, masek FFP, obłożeń oraz pościeli 
jednorazowej.
Opis: Przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych, masek 
FFP, obłożeń oraz pościeli jednorazowej. Zamówienie obejmuje 4 części. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach, w 
tym w Formularzach cenowo-technicznych dla poszczególnych części zamówienia, tj.: Część 
nr 1 – Sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych - Zał. Nr 2 do SWZ Część nr 2 – 
Sukcesywne dostawy jednorazowej pościeli, kołder oraz poduszek - Zał. Nr 3do SWZ Część 
nr 3 – Sukcesywne dostawy masek ochronnych - Zał. Nr 4 do SWZ Część nr 4 – Sukcesywne 
dostawy zestawów obłożeniowych do zabiegów diagnostycznych oraz zabiegów PTCA - Zał. 
Nr 5 do SWZ
Identyfikator procedury: c468033a-6f85-48f3-8337-4153fa23e89b
Poprzednie ogłoszenie: 155628-2024
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39512000 Bielizna pościelowa 39516120 Poduszki 35810000 
, , Sprzęt osobisty 39512100 Prześcieradła 33111710 Wyroby do angiografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/384842-2024


384842-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. 
zm.)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1- Sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej 
załącznikach, w tym w Formularzu cenowo-technicznym dla Części nr 1 – Sukcesywne 
dostawy fartuchów chirurgicznych - Zał. Nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.4.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia - 24 miesiące od dnia 
zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa - maks. 80 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji dostaw częściowych - maks. 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. Termin wnoszenia 
odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 



384842-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część nr 3- Sukcesywne dostawy masek ochronnych
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy masek ochronnych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach, 
w tym w Formularzu cenowo-technicznym dla Części nr 3 – Sukcesywne dostawy masek 
ochronnych - Zał. Nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.4.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35800000 Sprzęt osobisty i pomocniczy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 30/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Wymagany termin realizacji zamówienia - 24 miesiące od dnia 
zawarcia umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa - maks. 80 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80



384842-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji dostaw częściowych - maks. 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. Termin wnoszenia 
odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 539 150,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: NEOMED POLSKA Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 - NEOMED POLSKA SP. Z O.O. - Część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 129 300,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: NZ.261.4.1.2024
Data zawarcia umowy: 21/05/2024



384842-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: NIE DOTYCZY

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 129 300,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 151 060,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 2-J.CHODACKI, A.MISZTAL "MEDICA" SPÓŁKA JAWNA - Część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 103 850,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: NZ.261.4.3.2024
Data zawarcia umowy: 25/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 68 440,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 103 850,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl


384842-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Profil nabywcy: https://bip.szpital.zgora.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna
Numer rejestracyjny: 6921008620
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 4A  
Miejscowość: Lubin
Kod pocztowy: 59-300
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: NEOMED POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 123 128 41 33
Adres pocztowy: ul. Orężna 6A  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: INFO@NEOMEDPOLSKA.PL
Telefon: 227367400
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

https://bip.szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:INFO@NEOMEDPOLSKA.PL


384842-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: de12edbb-ff8e-4a10-a80d-3c6665b5c4c7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 08:45:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 384842-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024


